
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 
24 грудня 2015 року                        № 111 

 

смт Компаніївка  
 
 

Про прийняття на 

квартирний облік 

 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Старинської Дар’ї Олександрівни, відповідно до 

ст.11 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і 

безпритульних дітей», ст.46 «Житлового Кодексу України» та ст.30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

  

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті селищної ради в 

списки громадян які мають позачергове право на отримання житла з 24 

грудня 2015 року за № 33: 

- гр. Старинську Дар’ю Олександрівну – 17 вересня 1999 

року народження. 

  

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

     селищного голови Снєсарь Р.І.  

 

 

Селищний голова                                          О. Маслюков 


